
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
DELLA FORMAZIONE 

Direttore - Prof. Stefano Boca

Titolo   II Classe   4 Fascicolo

N.   102 del  24/01/2017

UOR
SPPF

CC RPA
BOCA

                                                                                                            
                                                  DECRETO N. 04/2017

IL DIRETTORE

VISTA la proposta progettuale dal titolo “Wheels Towards Creative Economies in WB: Building Com-

petences for Youth in Event Management Industry / YouEvent” che sarà presentata da questo Ateneo,

nella  qualità  di  “Partner  Organisation”,  nell’ambito  del  bando  “Call  for  Proposals  2017  -

EAC/A03/2016”;

CONSIDERATO  che  il  Dipartimento  di  Scienze  Psicologiche,  Pedagogiche  e  della  Formazione

possiede le competenze e le attrezzature necessarie per portare o compimento gli obiettivi del progetto;

CONSIDERATO  che  non  graveranno  oneri  finanziari  sul  bilancio  universitario  e  che  il

cofinanziamento da parte dell’Università degli Studi di Palermo avverrà tramite l’impegno sul progetto

dei docenti coinvolti e l’uso dei locali e delle attrezzature del Dipartimento di Scienze Psicologiche,

Pedagogiche e della Formazione;

D E C R E T A

di autorizzare il Prof. Antonio Palma, il Prof. Stefano Boca, la Prof.ssa Marianna Alesi, il dott. Antonino

Bianco a partecipare come Unità Operative, secondo i ruoli, i tempi ed i modi dichiarati nel progetto.

Il presente decreto è stato sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

Viale delle Scienze – Edificio 15 - 90128 Palermo – e  -mail: dipartimento.sppf@unipa.it – 

http://www.psicologia.unipa.it/

	
	DECRETO N. 04/2017
	IL DIRETTORE
	D E C R E T A


